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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2021

UR:525 -INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

Oaxaca

sess0s

POLIZA CONTABLE
Cobierno Estado
Concepto DATOS DE LA POLIZA
] FECHA ELABORO POLIZA  MC  TMC
CONCENTRACION DE SALDOS NO LIGADOS A COMPROMISOS ENELRUBRODE ~ 27/12/2021 MASTERSCG D-0570 M A
GASTOS DE OPERACION DERIVADOS DEL CIERRE DEL EJERCICIO Ejercicio  ORIGEN MOD CVE FINANC
PRESUPUESTARIO 2021, SEGUN NUMERO DE OFICIO DE AUTORIZACION 2021 B 281 AERAADL2L
SF/SECYT/7196/2021.
CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER  AFECTACION DOCUMENTO TDF
82300 PRESUPUESTO MODIFICADO
8230041LAEARADLZL Aot CIONES PRESUPUESTARIAS AL 1352
82300411AEAARDS2L  AOCTIACIONES PRESUPUESTARIAS AL 070
823004I1AEARADLZL Aot CIONES PRESUPUESTARIAS AL 1056
82300411AEAAADS2L  AOSTIACIONES PRESUPUESTARIAS AL 467.04
823004I1AEARADLZL  AoonCIONES PRESUPUESTARIAS AL 21140
82300411AEAAADS2L  AONIACIONES PRESUPUESTARIAS AL 1660
82300411AEARADLZL Aot CIONES PRESUPUESTARIAS AL 1176
82300411AEARADL2L  ASCNATIONES PRESUPUESTARIAS AL 0.89
8230041LAEARADLZL  AomRCIONES PRESUPUESTARIAS AL 47.05
82300411AEARROLZL | Ao BNACIONES PRESUPUESTARIAS AL 20755
82300411AEARADL2L  AOSTIACIONES PRESUPUESTARIAS AL 26,343.07
82300411AEARADLZL  AOCRRCIONES PRESUPUESTARIAS AL 2184
82300411AEAAADL2L  AOSTIACIONES PRESUPUESTARIAS AL 17.04
82300411AEARADLZL  AoCRCIONES PRESUPUESTARIAS AL 752
82300411AEAARDL2L  AOCRIACIONES PRESUPUESTARIAS AL 20,024.00
82300411AEARADLZL Aot CIONES PRESUPUESTARIAS AL 3.00
82300411AEAARDS2L  AOSRIACIONES PRESUPUESTARIAS AL 259404
823004I1AEARADLZL  AoonCIONES PRESUPUESTARIAS AL 0.8t
8230041LAEAAADS2L  AONIACIONES PRESUPUESTARIAS AL 378740
82300411AEARADLZL Aot CIONES PRESUPUESTARIAS AL 17,254.96
82300411AEARADL2L  ASCRATIONES PRESUPUESTARIAS AL 9,00023
8230041AEARADLZL AR CIONES PRESUPUESTARIAS AL 11150
82300411AEARADL2L  AOCRRCIONES PRESUPUESTARIAS AL 005
82300411AEARADL2L  AOSTIACIONES PRESUPUESTARIAS AL 054
82300411AEARADLZL  AOCRRCIONES PRESUPUESTARIAS AL 1512
82300411AEAAADL2L  AOSTIACIONES PRESUPUESTARIAS AL 658.03
823004ILAEARADLZL Aot CIONES PRESUPUESTARIAS AL 12,06540
82300411AEARADL2L  AOCRIACIONES PRESUPUESTARIAS AL 100.00
823004IAEARADLZL  AoCRCIONES PRESUPUESTARIAS AL 2,06399
82300411AEAARDS2L  AOSRIACIONES PRESUPUESTARIAS AL 3872600
82300411AEARADLZL  AOCRCIONES PRESUPUESTARIAS AL 526158
82300411AEAAADS2L  AONIACIONES PRESUPUESTARIAS AL 6,000.00
82300411AEARADLZL Aot CIONES PRESUPUESTARIAS AL 77,785.20
SUMAS PARCIALES $222,828.42 5000
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GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2021

UR:525 -INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

POLIZA CONTABLE

Concepto

CONCENTRACION DE SALDOS NO LIGADOS A COMPROMISOS EN EL RUBRO DE
GASTOS DE OPERACION DERIVADOS DEL CIERRE DEL EJERCICIO 3
PRESUPUESTARIO 2021, SEGUN NUMERO DE OFICIO DE AUTORIZACION

SF/SECYT/7196/2021.

CUENTA

8.2.3.0.0.411L. AEAAADL2]
8.2.3.0.0.411 AEAAADL2]
8.2.3.0.0.411 AEAAADL2]
8.2.3.0.0.411. AEAAADL2]
8.2.3.0.0.411 AEAAADL2]
8.2.3.0.0.411. AEAAADL2]
8.2.3.0.0.411 AEAAADL2]
8.2.3.0.0.411. AEAAADL2]
8.2.3.0.0.411. AEAAAOL2]
8.2.3.0.0.411 AEAAADL2]
8.2.3.0.0.411. AEAAADL2]
8.2.3.0.0.411 AEAAADL2]
8.2.3.0.0.411. AEAAADL2]
8.2.3.0.0.411L AEAAADL2]
8.23.0.0.411.AEAAADL2]
8.2.3.0.0.411. AEAAADL2]
8.2.3.0.0.411 AEAAADL2]
8.2.3.0.0.411. AEAAADL2]
8.2.3.0.0.411 AEAAADL2]

8.2.3.0.0.442 AEAAAOL2]
8.2.2.0.0
8.2.2.0.0.411 AEAAAOL2]

8.2.2.0.0.411.AEAAADL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411AEAAAQL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411. AEAAAQL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAQL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411.AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAQL2]

8.2.2.0.0.411. AEAAAOL2]

3200 - ADMIN_SCG

DESCRIPCION

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA
PROGRAMAS DE CAPACITACION
PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

SUMAS PARCIALES

Pagina 2/4

Oaxaca

FECHA
27/12/2021
Ejercicio
2021

DEBE

9830
100.03
2,826.40
29,148 44
9,813.38
38,206.84
6,000.00
200.92
7,300.00
3,181.00
758.32
5,000.00
40,212.40
60,000.00
80,000.00
20,000.00
215.85
397,625.00
142,905.20

30,560.00

$1,096,980.50

sess0s

GCaobierno Estado

DATOS DE LA POLIZA
ELABORO POLIZA MC TMC
MASTERSCG D-0570 M A
ORIGEN MOD CVE FINANC
B 281 AEAAAOL421

HABER = AFECTACION

13.52

10.56
L67.04
21140
16.60
1176

0.89
47.05
207.55
26,343.07
21.84

17.04
$27,369.02

DOCUMENTO TDF

06/05/22 - 14:35:37



GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2021

UR:525 -INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA

POLIZA CONTABLE

Concepto

CONCENTRACION DE SALDOS NO LIGADOS A COMPROMISOS EN EL RUBRO DE

GASTOS DE OPERACION DERIVADOS DEL CIERRE DEL EJERCICIO 3
PRESUPUESTARIO 2021, SEGUN NUMERO DE OFICIO DE AUTORIZACION

SF/SECYT/7196/2021.

CUENTA

8.2.2.0.0.411LAEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAQL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411AEAAAQL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAADL2]
8.2.2.0.0.411AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAQL2]
8.2.2.0.0.411. AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411AEAAADL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411.AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAQL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411.AEAAADL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAQL2]
8.2.2.0.0.411. AEAAAQL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411 AEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411LAEAAAOL2]
8.2.2.0.0.411AEAAAQL2]

8.2.2.0.0.411 AEAAAOL2]

3200 - ADMIN_SCG

DESCRIPCION

ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
PODER EJECUTIVO

SUMAS PARCIALES

Pagina 3/4

27/12/2021

Oaxaca

DATOS DE LAPOLIZA

ELABORO
MASTERSCG
Ejercicio ORIGEN MOD

2021 B 281

FECHA

DEBE HABER

752
20,024.00
3.00
2,594.04
0.84
3,787.40
17,254.96
9,000.23
11150
0.05

0.54

1512
658.03
12,065.40
100.00
2,063.99
38,726.00
5,261.58
6,000.00
77,785.20
98.30
100.03
2,826.40
29,148.44
9,813.38
38,206.84
6,000.00
200.92
7,300.00
3,181.00
758.32
5,000.00
40,212.40

60,000.00

$1,096,980.50 $425,674.45

sess0s

GCaobierno Estado

POLIZA MC TMC

D-

AFECTACION

0570 M A
CVE FINANC
AEAAAOL421

DOCUMENTO TDF

06/05/22 - 14:35:37



GOBIERNO DEL ESTADO DE OAXACA
CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL 2021

UR:525 -INSTITUTO DE ESTUDIOS DE BACHILLERATO DEL ESTADO DE OAXACA
axaca

cOncepto DATOS DE LAPOLIZA
] FECHA ELABORO
CONCENTRACION DE SALDOS NO LIGADOS A COMPROMISOS EN EL RUBRO DE 27/12/2021 MASTERSCG D-
GASTOS DE OPERACION DERIVADOS DEL CIERRE DEL EJERCICIO . Ejercicio ORIGEN MOD
PRESUPUESTARIO 2021, SEGUN NUMERO DE OFICIO DE AUTORIZACION 2021 B 281
SF/SECYT/7196/2021.
CUENTA DESCRIPCION DEBE HABER  AFECTACION
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
8.2.2.0.0.411. AEAAAOL2] PODER EJECUTIVO 80,000.00
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
8.2.2.0.0.411.AEAAAOL21 PODER EJECUTIVO 20,000.00
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
8.2.2.0.0.411. AEAAAQL2] PODER EJECUTIVO 215.85
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
8.2.2.0.0.411. AEAAAOL21 PODER EJECUTIVO 397,625.00
ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS AL
8.2.2.0.0.411. AEAAAOL2L PODER EJECUTIVO 142,905.20
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA
8.2.2.0.0 442 AEAAAOL21 PROGRAMAS DE CAPACITACION 30,560.00
SUMAS IGUALES $1,096,980.50 $1,096,980.50

3200 - ADMIN_SCG Pagina &4/4

sess0s

GCaobierno Estado

POLIZA MC TMC

0570 M A

CVE FINANC

AEAAAOL421
DOCUMENTO  TDF

06/05/22 - 14:35:37
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